
 
 
 

Ole Chokolade, Bygmarken 2, 6000 Kolding 
Tlf. nr. 75 56 55 33 eller info@olechokolade.dk 
www.Olechokolade.dk  

Allergener 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingredienser:  
Kakaomasse, sukker, MANDLER, vand, invertsukkersirup, kakaosmør, glukosesirup, naturlig vaniljearoma, 
pebermynteolie, kakaopulver, emulgator (E322; SOJA), kons.middel E202, surhedsregulerende middel: E330, 
fortykningsmiddel E406, farve: E171, konsistensmiddel: E415, aroma. 

 
Mindst kakaotørstof indhold: 
Mørk chokolade: 72% 
 
 

Næringsindhold pr. 100g 
Energi………………………………….. 2411 kJ / 579 kcal 
Fedt……………………………………..       37 g 
-heraf mættede fedtsyrer…….       14 g 
Kulhydrat……………………………..       38 g 
-heraf sukkerarter………………..       36 g 
Protein…………………………………      8,6 g 
Salt……………………………………….   0,01 g 

Varemærke: Ole Chokolade 

Varens navn: Vegansk gaveæske m/ 5 rum 

Nettoindhold:  143 gr.  

Pakkens indhold: Æske med diverse dessertstykker 
1 marcipanstang, kakaomandler og 3x pebermynte 

 

Glutenhol-
digt korn 
Ikke tilsat 

Æg 
Ikke tilsat 

Krebsdyr 
Ikke tilsat 

Mælk 
Spor af 

Soja 
Tilsat 

Jordnødder 
/ peanuts 
Ikke tilsat 

Fisk 
Ikke tilsat 

Sesamfrø 
Ikke tilsat 

Svovldioxid 
og sulfitter 
Spor af 

Lupin 
Ikke tilsat 

Bløddyr 
Ikke tilsat 

Nødder 
Tilsat 

Selleri 
Ikke tilsat 

Sennep 
Ikke tilsat 

Andre oplysninger 
Holdbarhed: ca. 4 måneder 
Opbevaring: anbefales 12-15oC og 
ikke i direkte sollys 
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